ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 февраля 2021 г. № 02/97

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского

округа «Вуктыл»

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 03 апреля

2017 года № 156-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного

окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг в Республике Коми, с указанием органов исполнительной власти

Республики Коми, курирующих соответствующее направление деятельности, и признании

утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Республики Коми»

администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

  1. Признать утратившими силу:

  1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 июня 2016 года

№ 06/168 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармо-

ний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

  2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2017 года

№ 06/522  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 22 июня 2016 г. № 06/168 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных ме-

роприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

  3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 октября 2017

года № 10/998 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 22 июня 2016 г. № 06/168 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных ме-

роприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

  4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 июля 2018 года

№ 07/841 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 22 июня 2016 г. № 06/168 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о  времени и месте

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных ме-

роприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».

  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова